
Verordening intrekking hondenbelasting 2018

De raad van de gemeente Heiloo;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 9 november 2017

 

overwegende dat met ingang van 2018 geen hondenbelasting zal worden geheven;

 

gelet op de artikelen 216 en 226 van de Gemeentewet;

besluit:

 

De ‘Verordening hondenbelasting 2017’, vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 12 december

2016, met ingangsdatum van heffing 1 januari 2017, in te trekken met ingang van 1 januari 2018, met

dien verstande, dat zij van toepassing blijft op de belastbare feiten die zich voor die datum hebben

voorgedaan.

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 11 december

2017.

Mevrouw G.A. Beeksma

griffier

De heer T.J. Romeyn

voorzitter

Nr. 228194

GEMEENTEBLAD 21 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Heiloo

Gemeenteblad 2017 nr. 228194 21 december 20171


